
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Cena celkem 

bez DPH (CZK)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 8 631,55 Kč

24 612421411R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých m2 24,720 245,00 Kč 6 056,40 Kč

26 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, Keraštuk, tl.vrstvy do 3,0mm m2 10,770 195,00 Kč 2 100,15 Kč

30 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 2,500 190,00 Kč 475,00 Kč

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 650,00 Kč

33 oprava betonové podlahy po napojení sprchy na stoupací potrubí kanalizace kpl 1,000 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

nivelační stěrka do tl. 15 mm m2 3,280 375,00 Kč 1 230,00 Kč

Díl: 90 Přípočty 442,80 Kč

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (bude 

provedeno 1x po demolicích, 1x při dokončení před předáním)

m2 3,280 135,00 Kč 442,80 Kč

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 590,40 Kč

36 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 3,280 180,00 Kč 590,40 Kč

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 751,10 Kč

37 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 5,0-10,0 cm m2 1,340 245,00 Kč 328,30 Kč

39 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,000 110,00 Kč 220,00 Kč

43 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 vč. Lepidla m2 3,280 160,00 Kč 524,80 Kč

Bourání obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2 vč. Lepidla m2 14,550 160,00 Kč 2 328,00 Kč

45 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 2 m2, ručně mazanina tl. 5 - 8 cm (pro 

napojení sprchy na kanalizační stoupačku)

kpl 1,000 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč

Díl: 97 Prorážení otvorů 13 321,20 Kč

60 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 24,720 110,00 Kč 2 719,20 Kč

Odstranění stávajících maleb, oškrábáním m2 10,770 40,00 Kč 430,80 Kč

67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,600 450,00 Kč 1 170,00 Kč

Střední odborná škola pro administrativu Evroské unie, Praha 9, Lipí 1911

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - stavba
Domov mládeže - modernizace koupelen, 4NP



68 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 26,000 33,00 Kč 858,00 Kč

69 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 2,400 375,00 Kč 900,00 Kč

70 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP t 4,800 61,00 Kč 292,80 Kč

71 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,600 362,00 Kč 941,20 Kč

72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 52,000 29,00 Kč 1 508,00 Kč

73 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 2,600 762,00 Kč 1 981,20 Kč

74 979990161R00 Poplatek za skládku - komunální odpad t 1,000 2 520,00 Kč 2 520,00 Kč

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 950,00 Kč

75 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,000 650,00 Kč 1 950,00 Kč

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 774,75 Kč

76 711212311R00 Penetrace savých podkladů weber.podklad A m2 9,580 30,00 Kč 287,40 Kč

77 711212321R00 Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá m2 9,580 580,00 Kč 5 556,40 Kč

78 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna - stěna m 14,700 80,00 Kč 1 176,00 Kč

79 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m % 70,198 25,00 Kč 1 754,95 Kč

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 12 437,50 Kč

135 766660032RA0 Montáž dveří do stávající  zárubně šířky 60- 70 cm, kus 2,000 315,00 Kč 630,00 Kč

136 766660033RA0 Dodávka interiérových dveří plných, povrch CPL, 600/1970 kus 2,000 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč

137 766660033RA0 montáž kování kus 2,000 310,00 Kč 620,00 Kč

Dodávka dveřního kování, klika - klika, klíč obyčejný kus 1,000 810,00 Kč 810,00 Kč

Dodávka dveřního kování, klika - klika, WC sada kus 1,000 890,00 Kč 890,00 Kč

138 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 99,500 25,00 Kč 2 487,50 Kč

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 970,00 Kč

139 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,280 43,00 Kč 141,04 Kč



140 771575113RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, lepidlo, spár.hmota - barvu volí 

zadavatel

m2 3,280 760,00 Kč 2 492,80 Kč

141 59770102R Dlažba - specifikovaná v příloze 2 - zařizovací předměty a povrchy m2 3,772 780,00 Kč 2 942,16 Kč

144 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 55,760 25,00 Kč 1 394,00 Kč

Díl: 781 Obklady keramické 32 284,06 Kč

153 781101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 13,950 30,00 Kč 418,50 Kč

154 781111121R00 Montáž lišt rohových, lišta L  do obkladu, elox. Hliník, 10mm m 3,620 380,00 Kč 1 375,60 Kč

155 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 13,950 760,00 Kč 10 602,00 Kč

156 597813748R Obkládačka 30x60 - specifikovaná v příloze 2 - zařizovací předměty a povrchy m2 16,043 780,00 Kč 12 513,15 Kč

157 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 10,800 85,00 Kč 918,00 Kč

158 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 258,273 25,00 Kč 6 456,81 Kč

Díl: 784 Malby 3 395,75 Kč

160 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální  1x m2 14,050 30,00 Kč 421,50 Kč

161 784195212R00 Malba , bez penetrace, 2-3 x

Barva:

Plně omyvatelná barva, 

Odolná oděru za mokra, 

Pro mechanicky namáhané povrchy v interiérech, 

Se zvýšeným pořžadavkem na odolnost proti čistěním dezinfekčními prostředky, 

Min. bělost 97%.

m2 14,050 85,00 Kč 1 194,25 Kč

broušení a tmelení kovových zárubní ks 2,000 410,00 Kč 820,00 Kč

lakování kovových zárubní barvou syntetickou vč. Základu ks 2,000 480,00 Kč 960,00 Kč

Díl: Koupelnové doplňky 4 600,00 Kč

držák toaletního papíru - finální produkt odsouhlasí zadavatel kus 1,000 650,00 Kč 650,00 Kč

WC štětka - finální produkt odsouhlasí zadavatel kus 1,000 650,00 Kč 650,00 Kč

odpadkový koš - finální produkt odsouhlasí zadavatel kus 1,000 500,00 Kč 500,00 Kč

háček rovný chrom - finální produkt odsouhlasí zadavatel kus 2,000 290,00 Kč 580,00 Kč

montáž koupelnových doplňků kpl 1,000 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m % 1,000 920,00 Kč 920,00 Kč

Díl: VN Vedlejší náklady 12 009,76 Kč



169 005121010R Zařízení staveniště % 1 238,120 4,20 Kč 5 200,10 Kč

170 005121020R Mimostaveništní doprava % 1 238,120 5,50 Kč 6 809,66 Kč

112 808,88 Kč

23 689,86 Kč

136 498,74 Kč

225 617,75 Kč

47 379,73 Kč

272 997,48 KčCena s DPH

DPH

Cena bez DPH

Náklady stavby celkem za 1 koupelnu

Náklady stavby celkem za 2 houpelny

Cena s DPH

DPH

Cena bez DPH



Název položky Zařizovací předměty MJ množství cena / MJ

Cena celkem 

bez DPH 

(CZK)

Celkem obklady, dlažby 42 773,72 Kč

Keramická dlažba - dodávka (15% 

prořez) 60x60cm

Slinuté rektifikované dlaždice o rozměru 60x60x1 cm 

imitující kamenný povrch v přírodních matných barvách 

béžová, slonová kost - barvu zvolí zadavatel.

Technické požadavky na obklad:

Jakost povrchu min. 95%, 

Nasákavost E<0,3%, jedn. max 0,4%,

Lomové zatížení >=2000 N,

Pevnost v ohybu min. 40N/mm2, jedn. min. 32 N/mm2,

Odolnost proti povrch. opotřebení (GL) min. PEI5, 

Protiskluznost (bosá noha) A, 

Protiskluznost (bota) R9, 

Koeficienty třetí za sucha/za mokra >=0,5/>=0,5,

Rázová pevnost, koeficient odrazu min. 0,6,

Reakce na oheň min. třída A1, A1FL.

m2 3,70 780,00 Kč 2 888,34 Kč

Keramická dlažba - montáž m2 3,22 760,00 Kč 2 447,20 Kč

Keramický obklad - dodávka (15% 

prořez) 30x60cm

Slinuté rektifikované dlaždice o rozměru 30x60x1 cm 

imitující kamenný povrch v přírodních matných barvách 

béžová, slonová kost - barvu zvolí zadavatel.

Technické požadavky na obklad:

Jakost povrchu min. 95%, 

Nasákavost E<0,3%, jedn. max 0,4%,

Lomové zatížení >=2000 N,

Pevnost v ohybu min. 40N/mm2, jedn. min. 32 N/mm2,

Odolnost proti povrch. opotřebení (GL) min. PEI5, 

Protiskluznost (bosá noha) A, 

Protiskluznost (bota) R9, 

Koeficienty třetí za sucha/za mokra >=0,5/>=0,5,

Rázová pevnost, koeficient odrazu min. 0,6,

Reakce na oheň min. třída A1, A1FL.

m2 25,98 780,00 Kč 20 266,74 Kč

Keramický obklad - montáž m2 22,59 760,00 Kč 17 171,44 Kč

Celkem zařizovací předměty 51 700,00 Kč

Příloha č. 2: Položkový rozpočet - zařizovací předměty, povrchy

Střední odborná škola pro administrativu Evroské unie, Praha 9, Lipí 1911

Domov mládeže - modernizace koupelen, 4NP



Páková stojánková umyvadlové baterie bez 

výpusti, v chromovém provedení.

V umyvadle click.

Páková stojánková umyvadlová baterie bez výpusti. V 

umyvadle click systém. 

Technické parametry baterie: 

Stojánková baterie, min. výška baterie 10cm, max 12cm. 

Ramínko ve výšce max 12cm, min. 8cm., 

Jednootvorová montáž, 

Kovová ovládací páka a keramická kartuše,

Flexi propojovací hadičky pro tlak vody 1,0 bar a výše, 

Skupina armatur min. I, přezkoušeno dle DIN 4109, 

Záruka na baterii min. 5 let.

ks 1,00 #######

####

2 100,00 Kč

Baterie sprchová - baterie se sprchovým ks 1,00 ####### 4 600,00 Kč

Ruční sprcha + tyč ks 1,00 #######

####

2 100,00 Kč

Sprchové dveře do niky Rozměr - 110-112 x 195cm, dle skutečného rozměru po 

vybourání příčky,

Stavitelnost dveří 5mm,

Typ dveří - posuvné/skládací, 

Výplň - neprůhledná, síla nejména 6mm,

Barva rámů - bílá, 

Záruka - min. 5 let.

ks 1,00 #######

####

11 500,00 Kč

Sprchový odtokový nerezový žlab Rozměr 70-85 cm šířka, pro odvodnění v úrovni podlahy, 

Nerezový, 

Nastavitelný vertikální izolační límec, 

Výškově nastavitelný, 

Třída zatížení min. K3, 300 Kg,

Záruka min. 10 let na výrobek.

ks 1,00 #######

####

9 800,00 Kč

WC mísa kombi - spodní napojení ks 1,00 ####### 6 100,00 Kč

WC sedátko s brzdou - dle volby wc mísy ks 1,00 #######

####

1 900,00 Kč

Baterie sprchová se sprchovým setem (ruční sprchou

a tyčí pro zavěšení ruční sprchy)

Technické parametry:

Materiál: mosaz, 

Barva: chrom, lesk, 

Typ: nástěnná, 

Ovládání: Termostatická/páková, 

Záruka - min. 5 let.

WC kombi stojící komplet s prkénkem softclose rimless,

Univerzální napojení odpadu, 

Boční napouštění 3/8palců, 

Sada pro uchycení do podlahy, 

Barva - bílá, 

Objem splachování - delěným tlačítkem 3/6l, 

Záruka - min. 2 roky.



Umyvadlová skříňka s umyvadlem š. 60cm Umyvadlo keramické, bílé, včetně sifonu,

Šířka umyvadla 60cm (nutné pro vyplnění prostoru v 

koupelně), 

Umyvadlo s přepadem má v zadní části prostor pro 

odložení drobných přemětů či uložení kelímků s kartáčky a 

mýdla,

Rozměry skříňky - šířka dle šířky umyvadla, 

 - hloubka min. 40cm, max, aby nepřesáhla hloubku 

umyvadla, 

- výška skříňky 50-56cm.

Skříňka z kvalitních LTD desek,

Zásuvkové provedení skříňky, 

ks 1,00 #######

####

9 800,00 Kč

Zrcadlo nad umyvadlo Šířka 60cm, výška nin. 60cm, ks 1,00 #######

####

3 800,00 Kč

Cena bez DPH 94 473,72 Kč

DPH 19 839,48 Kč

Cena s DPH ############

Cena bez DPH ############

DPH 39 678,96 Kč

Cena s DPH ############

Cena bez DPH 414 565 Kč

DPH 87 059 Kč

Cena s DPH 501 624 Kč

Cena celkem za 2 koupelny

Náklady obklady/dlažby, zařizovací předměty celkem za 2 koupelny

Náklady obklady/dlažby, zařizovací předměty celkem za 1 koupelnu


